
Morfologjia e rrëqebullit 
 

Dërgojani formularin: 
 
 
                                                               Nr. identifikimi aktual  
 
 
Data dhe vendi i ngordhjes 

Data:                              Koordinatat:X                       /Y                       

Emri i vendit:                                                    Lartësia:             m 

Komuna/Rrethi:  
 
 
Informacion për kafshën 

 mashkull   femër  mosha (i ri, adoleshent, i rritur):                       

Shkaku i ngrodhjes:                          

Kontroll patologjik:  po     jo    nëse po, ku                        
 
Biometria 
Pesha:     kg 
Gjatësia totale (maja e hundës deri te rrëza e bishtit):      cm 
Gjatësia e bishtit:      mm 
Lartësia e shpatullës:       mm 
Gjat. e këmbës së pasme  majtë:          mm djathtë:      mm 
Veshi (standardi ndërkomb)  majtë:          mm djathtë:      mm  
Veshi (KORA): majtë:          mm djathtë:      mm 
Xhufka e veshit:  majtë:          mm djathtë:      mm 
Largësia midis kaninëve        sipër:          mm poshtë:      mm 
Largësia midis anusit dhe organit gjenital:      mm 
  
 

 


